



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado, nº 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.º07.509.201/0001-68

DESPACHO

PROCESSO Nº 026/2023

Estamos encaminhando em anexo planilha de itens para que seja realizada a pesquisa de preços com vistas à realização de procedimento licitatório para a contratação de empresa especializada em serviços de “monitoramento 24h por sistema de câmeras e sistema de alarme, internas e externas por 24 horas, com manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de câmeras e demais componentes , para atender as demandas da câmara municipal de Buriti/MA, conforme relação em anexo:

Buriti- MA; 29 de agosto de 2023.

Antonio Mateus dos Anjos Tertulino
Presidente da Câmara Municipal de Buriti / MA



ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado, nº 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.º07.509.201/0001-68

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULL HD COM TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL	UND	01
2	WD PYURPLEY 3TB	UND	01
3	CONECTOR MOLA PARAFUSO	UND	08
4	PLUG-4 MACHO	UND	16
5	CAMERA DE SEGURA	UND	08
6	CABO CAXIAL BLIND DE 4mm	UND	300
7	CENTRAL DE ALARME INTELBRAS COM 18 ZONAS MONITORADAS EM TEMPO REAL	UND	01
8	RECEPTOR SMART	UND	01
9	SENSOR DE ABERTURA SEM FIO	UND	10
10	SENSOR DE PRESENÇA	UND	03
11	ARTICULADOR DE SUPORTE PARA SENSOR	UND	03
12	SIRENE BRANCA COMPACTA DE ALTA POTENCIA 116DB	UND	02
13	BATERIA 9V	UND	10
14	BATERIA DE LITIO	UND	02
15	CONTROLE REMOTO SMART	UND	02
16	SERVIÇOS DE INTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO (MÃO DE OBRA)	SERVIÇO	01

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE BURITI MA
DATA: 01/09/2023
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	QTD	TOTAL
01	GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULL HD COM TRANSMISSAO EM TEMPO REAL	R\$ 3.000,00	01	R\$ 3.000,00
02	WD PURPLEY 3TB	R\$ 1.050,00	01	R\$ 1.050,00
03	CONECTOR MOLA PARAFUSO	R\$ 6,50	08	R\$ 52,00
04	PLUG-4 MACHO	R\$ 6,30	16	R\$ 100,80
05	CAMERA DE SEGURANÇA INTELBRAS	R\$ 249,00	08	R\$ 1.992,00
06	CABO COAXIAL BLIND 4MM	R\$ 3,50	300	R\$ 1.050,00
07	SERVIÇO MAO DE OBRA	R\$ 3200,00	01	R\$ 3.200,00
08	CENTRAL DE ALARME INTELBRAS COM 18 ZONAS MONITORADAS EM TEMPO REAL	R\$ 899,00	01	R\$ 899,00
09	RECEPTOR INTELBRAS SMART	R\$ 270,00	01	R\$ 270,00
10	SENSOR DE ABERTURA SEM FIO INTELBRAS	R\$ 132,00	10	R\$ 1.320,00
11	SENSOR DE PRESENÇA SEM FIO INTELBRAS	R\$ 118,00	03	R\$ 354,00
12	ARTICULADOR DE SUPORTE PARA SENSOR	R\$ 15,00	03	R\$ 45,00
13	SIRENE BRANCA COMPACTA DE ALTA POTENCIA 116DB	R\$ 89,00	02	R\$ 178,00
14	BATERIA 9V	R\$ 140,00	10	R\$ 1.400,00
15	BATERIA LITIO CR2032	R\$ 9,00	02	R\$ 18,00
16	CONTROLE REMOTO INTELBRAS SMART PRETO	R\$ 50,00	02	R\$100,00
			TOTAL	R\$ 15.028,80

**LENNILBERTO
BATISTA GOMES**
02110246359

Assinado digitalmente por LENNILBERTO BATISTA GOMES:
02110246359
DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=videconferencia,
OU=1985012900105, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, OU=ARCEMIFY, OU=RFB e-CPF A1, CN=LENNILBERTO
BATISTA GOMES-02110246359
* Razão: Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura
nesta documento
Localização: TERESINA-PI
Data: 2023.09.01 10:54:46-03'00"
Foxit PhantomPDF Versão: 10.1.0

Teresina-PI – 01 DE SETEMBRO DE 2023.



JF TEC

35.617.891/0001-04

DATA: 01/09/2023



PARA: CAMARA MUNICIPAL DE BURITÍ - MA

PROPOSTA

TEM	QUANT	VALOR UNI	TOTAL
Gravador digital 8 canais HD com TR	01	3.190,00	R\$3.190,00
WD PURPLEY 3TB	01	1.150,00	R\$1.150,00
CONECTOR PARAFUSO	08	10,00	R\$80,00
PL -4 MACHO	16	9,00	R\$144,00
CAMERA DE SEGURANÇA	08	280,00	R\$2.240,00
CABO COAXIAL 4MM	300M	4,00	R\$1.200,00
CENTRAL 18 ZONAS MONITORADAS EM TR	01	920,00	R\$920,00
RECEPTOR SMART	01	300,00	R\$300,00
SENSOR ABERTURA S/ FIOS	10	150,00	R\$1.500,00
SENSOR PRESENÇA S/ FIOS	03	120,00	R\$360,00
ARTICULAÇÃO DO SENSOR	03	20,00	R\$60,00
SIRENE 116DB	02	100,00	R\$200,00
BATERIA 9V	10	150,00	R\$1.500,00
BATERIA LÍTIO C2032	02	10,00	R\$20,00
CONTROLE SMART	02	75,00	R\$150,00
MÃO DE OBRA	01	3.500,00	R\$3.500,00
TOTAL			R\$16.514,00

Matheus Alves de S. Santos

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

 JFTECTHE@GMAIL.COM
 86 9 9816-2160
35.617.891/0001-04